

Orientační rozpočet na rekonstrukci kamerového systému

Akce: Základní škola Ústecká, Česká Třebová

Datum: 18.11.2024

Dodávka	Cena / ks	Počet	jedn.	Celkem
DS-967608NXI-K2/8P NVR <u>pro 8 IP kamer</u> , až 12MP, 8x PoE, VA, bez HDD	9 690,00 Kč	0	ks	0,00 Kč
DS-967616NXI-K2/16P NVR <u>pro 16 IP kamer</u> , až 12MP, 16x PoE, VA, bez HDD	13 224,00 Kč	1	ks	13 224,00 Kč
DS-7104NI-Q1(D) 4CH, 6 Mpx, 1xHDD, 40Mb/60Mb H.265+ převodník signálu do jídelny	2 488,00 Kč	1	ks	2 488,00 Kč
Pevný disk HDD 6T pro kamerové systémy	4 224,00 Kč	1	ks	4 224,00 Kč
DS-2CD2346G2-I(2.8mm) IP ball kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, VCA, IP67, IP ball (turret) kamera řady EasyIP 4.0. Jedná se o dobře vybavenou kameru s vysokou citlivostí 0.003 Lux	5 020,00 Kč	6	ks	30 120,00 Kč
montážní patice pro bullet kamery, DS-1280ZJ-PT6	480,00 Kč	6	ks	2 880,00 Kč
LR1002 převodník RJ45/BNC pro zařízení s podporou ePoE, pár	587,00 Kč	6	ks	3 522,00 Kč
Monitor 27" VESA, HDMI	3 918,00 Kč	4	ks	15 672,00 Kč
Držák monitoru na zeď otočný	887,00 Kč	3	ks	2 661,00 Kč
Switch 5 port PoE	1 784,00 Kč	1	ks	1 784,00 Kč
HDMI rozbočovač signálu na 4 monitory	897,00 Kč	1	ks	897,00 Kč
HDMI převodník po UTP kabelu až 60m	1 978,00 Kč	1	ks	1 978,00 Kč
Datový rozvaděč 9U, včetně police a napájecího panelu	5 455,00 Kč	1	KPL	5 455,00 Kč
Zálohovací UPS 900VA	2 798,00 Kč	1	ks	2 798,00 Kč
Spotřební materiál, kabelizace, konektory	orientačně			3 890,00 Kč
Dodávka materiálu celkem:				91 593,00 Kč
Montáž zařízení, základní zprovoznění	orientačně			29 400,00 Kč
Režie				500,00 Kč
				29 900,00 Kč
CELKEM bez DPH				121 493,00 Kč
CELKEM včetně DPH 21%				147 006,53 Kč

Rozpočet je orientační, v cenách materiálu platných k 11/2024. Cena za kabelizaci a spotřebovaný materiál bude doúčtována dle skutečné spotřeby.